
UCHWAŁA NR XXXII/ 256/ 2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 / oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 / Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 548 237,82 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 95 960,09 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 452 277,73 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 8 607,65 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 8 607,65 zł jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00  
 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00  
 w tym: dochody majątkowe  10 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień/umów/ 
miedzy jst 

10 000,00  

    
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00  

 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00  
 w tym: dochody bieżące 20 000,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

20 000,00  

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 148,20  

 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 148,20  
 w tym: dochody bieżące 148,20  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

148,20  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
346 068,38 8 607,65 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 170 000,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

170 000,00  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 068,38 8 607,65 
 w tym: dochody bieżące 75 811,89 8 607,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 1



 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych przez 
jst 

45 811,89 8 607,65 

 w tym: UE 45 811,89 1 050,99 
 w tym: bp  7 556,66 
 w tym: dochody majątkowe 100 256,49  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych przez 
jst 

100 256,49  

 w tym: UE 100 256,49  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

62 181,24  

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 181,24  
 w tym: dochody majątkowe 62 181,24  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

62 181,24  

    
926 KULTURA FIZYCZNA 109 840,00  

 Obiekty sportowe 109 840,00  
 w tym: dochody majątkowe 109 840,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

109 840,00  

    
 OGÓŁEM DOCHODY 548 237,82 8 607,65 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 95 960,09 8 607,65 
  w tym :dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich, o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst 

45 811,89 8 607,65 

 w tym: budżet UE 45 811,89 1 050,99 
 w tym: budżet państwa  7 556,66 
 w tym:B/ dochody majątkowe 452 277,73  
 w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich o których mowa w art.. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich ,realizowanych przez jst 

100 256,49  

 w tym: UE 100 256,49  

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 857 231,26 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 134 972,71 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 2



2) wydatki majątkowe w wysokości 722 258,55 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 304 607,65 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 54 607,65 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 250 000,00 zł  jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 97 000,00  
60014 Drogi powiatowe 60 000,00  

 w tym:A/wydatki majątkowe 60 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00  
    

60017 Drogi wewnętrzne 37 000,00  
 w tym:A/wydatki majątkowe 37 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 

Rozbudowa drogi do os. Salówka 
37 000,00  

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00  

75085 Wspólna obsługa jst 20 000,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 20 000,00  
 1/wydatki bieżące j.b 20 000,00  
 1/1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

250 000,00 250 000,00 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00  
 w tym:A/wydatki majątkowe 250 000,00  
 1/ Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
250 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne  250 000,00 
 w tym:A/wydatki majątkowe  250 000,00 
 1/ dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  250 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 813,51 20 000,00 
80195 Pozostała działalność 27 813,51 20 000,00 

 w tym:A/ wydatki bieżące 27 813,51 20 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00 20 000,00 
 1/1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 20 000,00 
 2/wydatki bieżące na realizację programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit.aib ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jst 

1 813,51  

 gmina 1 813,51  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

227 429,83 8 607,65 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227 429,83 8 607,65 
 w tym:A/wydatki bieżące 87 159,20 8 607,65 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  
 1/1wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00  
 1/2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 10 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 3



 2/ wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

57 159,20 8 607,65 

 1/ PROGRAM LIFE 57 159,20  
 w tym:UE 45 811,89  
 w tym:gmina  11 347,31  
 Program RPO  8 607,65 
 w tym:UE  1 050,99 
 bp  7 556,66 
 w tym:B/wydatki majątkowe 140 270,63  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne- dotacje 29 917,35  
 Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2i3 oraz ust.3 pkt 
5i6 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

110 353,28  

 w tym:UE 100 256,49  
 w tym:gmina  10 096,79  
 w tym:dotacje 99 066,62  
 UE 98 878,39  
 gmina 188,23  
 pozostałe 10 235,67  
 UE 327,11  
 gmina 9 908,56  
    
926 KULTURA FIZYCZNA 234 987,92 26 000,00 
92601 Obiekty sportowe 234 987,92  
 w tym:A/ wydatki majątkowe 234 987,92  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 

Przebudowa boiska sportowego przy SP Nr 1 w Suchej 
Beskidzkiej 

234 987,92  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  26 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  26 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 000,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  26 000,00 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 857231,26 304 607,65 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 134 972,71 54 607,65 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 76 000,00 46 000,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 36 000,00 46 000,00 
 3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst 

58 972,71 8 607,65 

 w tym: UE 45 811,89 1 050,99 
 w tym: gmina 13 160,82 7 556,66 
 w tym:B/ wydatki majątkowe 722 258,55 250 000,00 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 722 258,55 250 000,00 
 w tym:dotacje 29 917.35 250 000,00 
 2/ na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust3 pkt 
5 lit. a,b ustawy 

110 353,28  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 4



 w tym: UE 100 256,49  
 w tym: gmina 10 096,79  

 2.1/ w tym: dotacje 99 066,62  
 UE 98 878,39  
 gmina 188,23  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 
883 700,26 zł która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 016 469,74 zl oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 900 170 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
1 DOCHODY OGÓŁEM  56 833 578,03 
2 WYDATKI OGÓŁEM  55 949 877,77 
3 WYNIK /+/  883 700,26 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  1 016 469,74 
 1/przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  610 771,00 
 pożyczki  610 771,00 
 2/ przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 83 589,84 

 3/ przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

23 285,45 

 4/ wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 298 823,45 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 900 170,00 
 w tym: 1 900 170,00 
 spłata pożyczek  470 170,00 
 spłata kredytów  1 430 000,00 

§ 5. 1. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganej w 2021 roku pożyczki w wysokości 610 771,00 zł.  

2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie 
określonej limitem w wysokości 610 771,00 zł, z których obciążenia w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć 
kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sucha 
Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2021 r. Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr XXVI/219/2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Nr 
XXVII/225/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr XXVIII/234/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIX/238/2021 
z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXX/249/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
Nr 811/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., Nr 824/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 846/21 z dnia 26 lutego 2021 r., 
Nr 867/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 871/21 z dnia 8 kwietnia 2021 r., Nr 877/21 z dnia 19 kwietnia 2021 r., 
Nr 880/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r., Nr 889/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr 918/21 z dnia 31 maja 2021 r., 
Nr 929/21 z dnia 15 czerwca 2021 r. , Nr 939/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 947/21 z dnia 8 lipca 2021 r., 
Nr 955/21 z dnia 20 lipca 2021 r., nr 962/21 z dnia 26 lipca 2021 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 5



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/ 256/ 2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA 
BESKIDZKA W ROKU 2021 

zmniejszenia 
 

Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

sektor 
finansów 

publicznych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

250 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00  
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 000,00  

 Razem 250 000,00  
 

zwiększenia 

Dział 
rozdz. 

Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

Spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

sektor 
finansów 

publicznych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

128 983,97  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 128 983,97  
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

128 983,97  

 Razem 128 983,97  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452D3FD4-E444-442A-910C-6EC19FCCB66F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2021-08-27T10:15:23+0200




